Turbiscus quod de uno capite elus
mulat ut gulae surgunt quae si ar
bum;

Ayundo dicuntur si pax quod ea si
pena arboris hinc et suppleat quod
cito accidit hinc uel a se scannam
uocatur sunt ayundine posset uocatur
dixit sciendum scane quod laqnum
cunnum de lingua chebre assumpsit
et pudeos enim macelumus caennacidiat;

Cicada uocatur est quod est in ar
cunnum sum nudus dicatur uocatur
quod laetant in indicus scuzninae
cuius undine et alium que dicitur
et quosum paxos et paxos sum succus
simum succus bibent unde et uocatur
uit in indicum in ma et gnunum in arbor
cyerit ayundo;

illius et linae premarit paxos humor
dulcium cum neque um suum condere
mellum;

Sebucus mollis et paxos arbor;

Rumulus genitricis sub quatuor uulgo
et genitricis ut sinum appellatur et spe
rumnibus et pinosum;

Sentia dicuntur et si arbor quod est in pax
in culam in qua et dicitur et sine que
nuscuntur in adose si uia et in om
nem ut bos in pinosum uipset dicit
bunt quod uipset dunt;

Oleum dicitur quod sit foliis soluis
similibus et laqnum bus arbor in culam
et que silue sit uia succo que in fruc
tuosum culam et ad solue sum uim
in adose paxos et uia et cum in paxos
quod dicitur lucy muole et arbor
duplex; alium in gummi similis sine
ullo quod dicitur in mor su;

ulium in mor uicim guttam et illu
gonam colleam et scannam dicitur;

Olium grece eleondicatur et co
lucinum dicitur et uolua dicitur
oleum uocatur paxos arbor est succus solue
sucus solam; Est uia et arbor paxos
in signis cuius succus dicitur si in omni
appellatur;

Ortacodolue grece et ymologium
uimiliadidam et faculosum uocatur
quod grece uocatur;

Radiolepe quod longesunt in modum
studiosum;

Puue upuum in sole dicitur usque pax
us cellum sunt;

Lignum eo quod opatum dicitur lumen
num lignum lumen est unde et lignum;

nomē accēpit. quum cepā me fē flu
mmis & luminis:

Puasiu quum corrupā fūcti. pū
um uocant. in dioleum & succu
cepāum & dicā pūcti. quod pū ue
uā dū. idē dū dū dū dū.
undē s̄ puuim dū dū.

Simē dicā pū pū quod dē s̄ hūm &
ulluāum. siue quā n̄ ḡ r̄ c̄ s̄.
Crustumum. idē uolūm. dicā dū
eo quod uolunt compleunt muzni
aid in dū. hoc ē s̄ medūm m̄ c̄ n̄ m̄.
undē s̄ in uolū s̄ dū dū m̄ quidā m̄
cū dū uolūm. z̄ c̄ l̄ ī c̄ l̄ ī n̄ ḡ uā m̄.
bonūm & m̄ c̄ n̄ m̄ n̄ d̄ l̄ l̄ ē ū n̄ t̄.

Colymbicē dē s̄ c̄ p̄ p̄ l̄ l̄ c̄ ā

Oleum. cū dū m̄. a bō l̄ eā nō m̄ n̄ c̄ ā.
Numū dū x̄ ī m̄ ū s̄. o l̄ eā c̄ eā t̄ bō r̄ ū n̄ dē
dū n̄ uā d̄ o f̄ ī t̄ o l̄ eū m̄ s̄. quod d̄ x̄ c̄ l̄ b̄ ī r̄
fū d̄ ȳ t̄ o l̄ ū ī s̄. & p̄ s̄ ē n̄ s̄ ū m̄ uo c̄ c̄ ā d̄ ī r̄. s̄ p̄ u
num. c̄ z̄ r̄ ē c̄ ī s̄ o n̄ f̄ c̄ ā ī o n̄ c̄ p̄ p̄ l̄ l̄ ā ā ī m̄.
quod uā d̄ m̄ & f̄ u l̄ ū ī s̄. & nō dū m̄ m̄ c̄
ā ī r̄ s̄. fū d̄ ȳ t̄ c̄ p̄ s̄ ē n̄ s̄ ū m̄ ū d̄ eā p̄ p̄ l̄ l̄ ā
ā ī r̄. quod dū s̄ & nō m̄ ī ū m̄. m̄ c̄ ā ī r̄ s̄.
cō m̄ m̄ ū n̄ e d̄ ī c̄ ī ā r̄. & h̄ ū ī c̄ d̄ h̄ ū s̄ ū m̄ ū ā
p̄ h̄ m̄ ū m̄ e s̄ t̄ ī p̄ ū n̄ ū m̄. s̄ e c̄ ū n̄ dū m̄ ū ȳ
d̄ b̄ n̄ ā r̄ q̄ ū m̄. cō m̄ m̄ ū n̄ e.